
                  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – Е Л И Н   П Е Л И Н             

 
ПРЕПИС-ИЗВАДКА 

 
от  П Р О Т О К О Л  № 3 

 

от редовно заседание на Общински съвет-Елин Пелин, проведено на 12.12.2019 година 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 15 
 

На основание чл.69, ал.1 от Правилника за организацията и дейността на ОбС, неговите 
комисии и взаимодействието му с общинската администрация,  във връзка с проект за дневен 
ред изх.№ОС-1729/06.12.2019г., Общински съвет-Елин Пелин 

 

 Р Е Ш И : 
Приема дневен ред на настоящото заседание, както следва: 
Предложение на постоянната комисия по „Законност, сигурност, обществен ред, 

граждански права и транспорт“ от заседание проведено на 26.11.2019г. за приемане на 
решение относно: 

 

1. Приемане на общински план за защита при бедствия на Община Елин Пелин, във връзка 
с Доклад вх. № ОА-10168/09.09.2019г. от г-н Ст.Стоянов – ИД Кмет на Община Елин Пелин. 

2. Определяне на делегат от Общински съвет – Елин Пелин в Общото събрание на 
Националното сдружение на общините в Република България, във връзка с писмо вх.№08-
10225/13.11.2019г. от г-жа С.Георгиева – Изпълнителен директор на Националното сдружение на 
общините в Република България. 

3. Освобождаване на г-жа Р. Т. М.-Б. от длъжността Обществен посредник на Община 
Елин Пелин и стартиране на процедура за избор на нов Обществен посредник, във връзка с 
Предложение вх.№ ОС-10251/26.11.2019г. от г-н В. Б. - Общински съветник. 

 

Предложения на постоянната комисия по „Здравеопазване, образование, култура и 
вероизповедание, спорт и социални дейности“ от заседание проведено на 26.11.2019г. за 
приемане на решения относно: 

 

4. Промяна името на „Професионална гимназия по керамика“ в Професионална гимназия 
„Елин Пелин“, във връзка с Предложение вх.№08-10174/1//25.11.2019г. от Кмета на Община Елин 
Пелин. 

5. Даване на разрешение за формиране на групи над максималния брой деца за учебната 
2019/2020г., в ДГ "Здравец" - гр. Елин Пелин и ДГ "Звездичка" - с. Петково, във връзка с 
Предложение вх.№08-10246/25.11.2019г. от Кмета на Община Елин Пелин. 

6. Предоставяне на еднократна безвъзмездна финансова помощ от бюджета на Община 
Елин Пелин във връзка с 10 /десет/ броя молби, постъпили по реда на чл.9 от 
ПРПЕБФППФЛБОЕП с приложени Експертни решения на ТЕЛК с определена трайно намалена 
работоспособност и с нужда от чужда помощ. 

7. Предоставяне на еднократна безвъзмездна финансова помощ в полза на физически 
лица от бюджета на Община Елин Пелин, във връзка с 8 /осем/ броя молби постъпили по реда на 
чл.10 от ПРПЕБФППФЛБОЕП. 

8. Отпускане на еднократна финансова помощ по реда на Правилника за реда и условията 
за отпускане на финансова помощ за новородено дете в Община Елин Пелин, във връзка с 23 
/двадесет и три/ броя заявления. 

Предложение на постоянната комисия по „Контрол и мониторинг върху дейността на 
търговските дружества с общинско участие в капитала“ от заседание проведено на 
28.11.2019г. за приемане на решение относно: 



 

9. Упълномощаване на Председателя на Общински съвет-Елин Пелин да намери одитор, 
който да извърши цялостен одит за период до 5 години назад, на общинските дружества - 
„Синанец“ ЕООД; „Газо-енергийно дружество – Елин Пелин“ ЕООД; „МБАЛ – Елин Пелин“ ЕООД; 
"Медицински център І-Елин Пелин" ЕООД и "Общински гори-Елин Пелин" ЕООД, във връзка с 
предложение на г-н Б. Б. - Председател на ПК по „КМДТДОУК“; 

 

Предложение на постоянната комисия по „Инвестиции, управление и разпореждане с 
общинско имущество“ от заседание проведено на 28.11.2019г. за приемане на решение 
относно: 

 

10. Община Елин Пелин безвъзмездно да предостави в собственост на държавата части от 
имоти общинска собственост за изграждане на обект: "Модернизация на железопътна линия 
София -Пловдив, ЖП участъци София - Елин Пелин и Елин Пелин - Септември, във връзка с 
Предложение вх.№ОА-8220-/2//18.06.2019г. от  Кмета на Община Елин Пелин. 

 

Предложение на постоянната комисия по „Финанси, бюджет и програми за развитие“ 
от заседание проведено на 29.11.2019г. за приемане на решение относно: 

 

11. Разрешаване финансирането на Договор №4187/17.07.2018г. за закупуване на багер 
товарач и Договор №4201/01.08.2018г. за закупуване на машина за инжекционно запълване на 
дупки с приходи натрупани в сметка за чужди средства на Община Елин Пелин, от средно-
рентно плащане на земеделски земи от общинския фонд за 2017/2018 година, във връзка с 
Предложение вх.№ОА-10247/25.11.2019г. от Кмета на Община Елин Пелин. 

 

Предложения на постоянната комисия по „Устройство на територията, строителство, 
екология, селско и горско стопанство“ от заседание проведено на 02.12.2019г. за приемане 
на решения относно: 

 

12. Одобряване на задание за изработване на ПУП и даване разрешение за изработване 
на ПУП-ПЗ на имот с ид. №52012.37.11, находящ се в м. „Герена“, землище на с. Григорево, 
община Елин Пелин, с отреждане: за „Складова и търговска дейност“, във връзка с Предложение 
вх.№ОА-10258/28.11.2019г. от Кмета на Община-Елин Пелин. 

13. Одобряване на задание за изработване на ПУП и даване разрешение за изработване 
на ПУП-ПЗ на имот с ид. №52012.6.33,находящ се в м. „Под село“ землище на с. Нови хан, 
община Елин Пелин, с отреждане: за „Жилищно строителство“, във връзка с Предложение 
вх.№ОА-10260/28.11.2019г. от Кмета на Община-Елин Пелин. 

14. Одобрява задание за изработване на ПУП и дава разрешение за изработване на ПУП-
ПЗ на имот с ид. №52012.9.6,находящ се в м. „Садината“ землище на с. Нови хан, община Елин 
Пелин, с отреждане: за „Жилищно строителство“, във връзка с Предложение вх.№ОА-
10259/28.11.2019г. от Кмета на Община-Елин Пелин.  

15. Изказвания, питания, становища и предложения на граждани.  
 

Решението може да се обжалва по реда на АПК пред Административен съд София-област 
в 14-дневен срок от съобщаването му. 

 
РЕЗУЛТАТИ ОТ ПРОВЕДЕНО ГЛАСУВАНЕ: 

ЗА-21   ПРОТИВ- НЯМА    ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 
ПРИЕМА СЕ  
 

Председател на ОбС-Елин Пелин: 
                                                                                           

/Н.Плещов/ 
 
 
 



                  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – Е Л И Н   П Е Л И Н             

 
ПРЕПИС-ИЗВАДКА 

 
от П Р О Т О К О Л  № 3 

 
 

от редовно заседание на Общински съвет-Елин Пелин, проведено на 12.12.2019 година 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 16 
по точка 1 от дневния ред  

 
На основание чл.21, ал.2 от ЗМСМА във връзка с чл.9, ал.11 от Закона за защита при 

бедствия, във връзка с Доклад вх. № ОА-10168/09.09.2019г. от г-н С. С. – ИД Кмет на Община 
Елин Пелин с приложен План за защита при бедствия на Община Елин Пелин, и след станалите 
разисквания, Общински съвет-Елин Пелин   

 
 

Р Е Ш И: 
 

1. Приема общински план за защита при бедствия на територията на Община Елин Пелин, 
съгласно приложения към Доклад вх. № ОА-10168/09.09.2019г. от г-н С. С. – ИД Кмет на Община 
Елин Пелин „План за защита при бедствия на Община Елин Пелин“ /съдържащ 171 листа/. 

2. Възлага на Кмета на Община Елин Пелин да осигури и осъществи дейностите по плана 
за защита при бедствия на територията на Община Елин Пелин. 

 
 
 

 
Решението може да се обжалва по реда на АПК пред Административен съд София-

област в 14-дневен срок от съобщаването му. 
 

 
 

 
РЕЗУЛТАТИ ОТ ПРОВЕДЕНО ГЛАСУВАНЕ: 

ЗА-21   ПРОТИВ- НЯМА    ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 
ПРИЕМА СЕ  

 
 
 
 

Председател на ОбС-Елин Пелин: 
                                                                                            

/Н.Плещов/ 
 



                  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – Е Л И Н   П Е Л И Н             

 
 

ПРЕПИС-ИЗВАДКА 
 

от   П Р О Т О К О Л  № 3 
 
 

от редовно заседание на Общински съвет-Елин Пелин, проведено на 12.12.2019 година 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 17 
по точка 2 от дневния ред  

 
На основание чл.21, ал.1, т.15, ал.2 от ЗМСМА във връзка с чл.12, ал.2 и чл.27, ал.1 от 

Устава на НСОРБ, във връзка с писмо вх.№08-10225/13.11.2019г. от г-жа С.Г. – Изпълнителен 
директор на Националното сдружение на общините в Република България, Общински съвет-Елин 
Пелин 
 

Р Е Ш И: 
 

1. Определя за делегат в Общото събрание на Националното сдружение на общините в 
Република България представителя на Общинския съвет г-н Н.И.П. – Председател на Общински 
съвет - Елин Пелин. 

2. При невъзможност за участие на определения по т.1 делегат в заседание на Общото 
събрание, той ще бъде заместван от г-н В.Н.Б. – Зам. Председател на Общински съвет - Елин 
Пелин. 

 
 

Решението може да се обжалва по реда на АПК пред Административен съд София-област 
в 14-дневен срок от съобщаването му. 
 

 
 

 
РЕЗУЛТАТИ ОТ ПРОВЕДЕНО ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

ЗА-21   ПРОТИВ- НЯМА    ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 
ПРИЕМА СЕ  

 
 
 
 

Председател на ОбС-Елин Пелин: 
                                                                                            

/Н.Плещов/ 

 



                  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – Е Л И Н   П Е Л И Н             

 
ПРЕПИС-ИЗВАДКА 

 
от   П Р О Т О К О Л  № 3 

 
 

от редовно заседание на Общински съвет-Елин Пелин, проведено на 12.12.2019 година 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 18 
по точка 3 от дневния ред  

 
 

На основание чл.21а от ЗМСМА във връзка с Предложение вх.№ ОС-10251/26.11.2019г. 
от г-н В.Б. - Общински съветник, Общински съвет-Елин Пелин 

 
 

Р Е Ш И: 
 

Освобождава г-жа Р.Т.М. – Б. от длъжността Обществен посредник на Община Елин Пелин 
и стартира процедура за избор на нов Обществен посредник. 

 
 

 
 

Решението може да се обжалва по реда на АПК пред Административен съд София-област 
в 14-дневен срок от съобщаването му. 
 

 
 
 

 
РЕЗУЛТАТИ ОТ ПРОВЕДЕНО ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

ЗА-14   ПРОТИВ- 7    ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 
ПРИЕМА СЕ  

 
 
 
 

Председател на ОбС-Елин Пелин: 
                                                                                            

/Н.Плещов/ 
 

 
 



                  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – Е Л И Н   П Е Л И Н             

 
ПРЕПИС-ИЗВАДКА 

 
от   П Р О Т О К О Л  № 3 

 
от редовно заседание на Общински съвет-Елин Пелин, проведено на 12.12.2019 година 

 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 19 
по точка 4 от дневния ред  

 
 

На основание чл.21, ал.1, т.18, ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация във връзка с Предложение вх.№08-10174/1//25.11.2019г. от Ив.Симеонов-Кмет 
на Община Елин Пелин по повод заявление вх.№08-10174/11.09.2019г. от Д.Ж.-Директор на „ПГ 
по керамика“, Общински съвет-Елин Пелин 

 
 

Р Е Ш И: 
 

Променя името на „Професионална гимназия по керамика“ в Професионална гимназия 
„Елин Пелин“   

 
 
 
 

Решението може да се обжалва по реда на АПК пред Административен съд София-област 
в 14-дневен срок от съобщаването му. 

 
 
 

 
РЕЗУЛТАТИ ОТ ПРОВЕДЕНО ГЛАСУВАНЕ: 

ЗА-20   ПРОТИВ- НЯМА    ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 
ПРИЕМА СЕ  

 
 
 
 

Председател на ОбС-Елин Пелин: 
                                                                                            

/Н.Плещов/ 
 
 

 



                  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – Е Л И Н   П Е Л И Н             

 
ПРЕПИС-ИЗВАДКА 

 
от   П Р О Т О К О Л  № 3 

 
от редовно заседание на Общински съвет-Елин Пелин, проведено на 12.12.2019 година 

 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 20 
по точка 5 от дневния ред  

 
 

На основание чл.21, ал.1, т.23, ал.2 от ЗМСМА, чл.57а, ал.2 и ал.3 от Наредба за 
финансиране на институциите в системата на предучилищното и училищното образование, във 
връзка с Предложение вх.№08-10246/25.11.2019г. от Ив.Симеонов-Кмет на Община Елин Пелин 
постъпило по повод докладни записки рег.индекс №14955/19.09.2019г. от Д.К.-директор на ДГ 
„Здравец“, гр.Елин Пелин и №14982/26.09.2019г. от Х.А. – Директор на ДГ „Звездичка“, с. 
Петково, Общински съвет-Елин Пелин 
 

Р Е Ш И: 
 

Дава разрешение за формиране на групи над максималния брой деца за учебната 
2019г/2020г., както следва: 

 

1. ДГ "Здравец" гр. Елин Пелин: 
Първа Б група с 30 деца; 
Втора група - 32 деца; 
Подготвителна група – 5-годишни - 28 деца; 
Подготвителна група – 6-годишни - 28 деца; 
 

2. ДГ "Звездичка" с. Петково: 
Смесена група - 28 деца. 
 

 
Решението може да се обжалва по реда на АПК пред Административен съд София-област 

в 14-дневен срок от съобщаването му. 

 
 

 
РЕЗУЛТАТИ ОТ ПРОВЕДЕНО ГЛАСУВАНЕ: 

ЗА-20   ПРОТИВ- НЯМА    ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 
ПРИЕМА СЕ  

 
 

 
Председател на ОбС-Елин Пелин: 

                                                                                            
/Н.Плещов/ 



                  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – Е Л И Н   П Е Л И Н             

 
ПРЕПИС-ИЗВАДКА 

 
от   П Р О Т О К О Л  № 3 

 
от редовно заседание на Общински съвет-Елин Пелин, проведено на 12.12.2019 година 

 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 21 
по точка 6 от дневния ред  

 

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.23 и ал.2 от ЗМСМА, чл.9 от Правилника за реда за 
предоставяне на еднократни безвъзмездни финансови помощи в полза на физически лица от 
бюджета на Общината, приет с Решение №1131/2010г. на ОбС-Елин Пелин, във връзка с  10 
/десет/ броя молби с рег.индекс №ГР-10188 от граждани на Община Елин Пелин с приложени 
Експертни решения на ТЕЛК за трайно намалена работоспособност и с определена нужда от 
чужда помощ, Общински съвет-Елин Пелин 
 

Р Е Ш И: 
 

От бюджета на Община Елин Пелин да бъде предоставена еднократна безвъзмездна 
финансова помощ в размер на 75.00 лв. на всяко едно от следните физически лица: 

 

1. И. С. П. - с.Столник 

2. М. Н. К. - с.Равно поле 

3. Б. Й. К. - с.гара Елин Пелин 

4. Й. С. К. - с.гара Елин Пелин 

5. И. А. И. - гр.Елин Пелин 

6. С. Д. С. - гр.Елин Пелин 

7. Б. Г. Б. - с.Доганово 

8. П. А. В. - с.Лесново 

9. А. С. П.  - с.Елешница 

10. А. И. К. - с.Нови хан 

 
Решението може да се обжалва по реда на АПК пред Административен съд София-област 

в 14-дневен срок от съобщаването му. 

 
 

РЕЗУЛТАТИ ОТ ПРОВЕДЕНО ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

ЗА-20   ПРОТИВ- НЯМА    ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 
ПРИЕМА СЕ  

 
 

Председател на ОбС-Елин Пелин: 
                                                                                            

/Н.Плещов/ 
 



                  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – Е Л И Н   П Е Л И Н             

 
 

ПРЕПИС-ИЗВАДКА 
 

от   П Р О Т О К О Л  № 3 
 

от редовно заседание на Общински съвет-Елин Пелин, проведено на 12.12.2019 година 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 22 
по точка 7 от дневния ред  

 
На основание чл.21, ал.1, т.6, т.23 и ал.2 от ЗМСМА, чл.2, чл.5,  чл.7, във връзка с чл.13 

от Правилника за реда за предоставяне на еднократни безвъзмездни финансови помощи в полза 
на физически лица от бюджета на Община Елин Пелин, приет с Решение № 1131/30.09.2010г. на 
Общински съвет, във връзка с 8 /осем/ броя молби, постъпили по реда на същия и във връзка с 
приети по тях мотивирани становища, Общински съвет-Елин Пелин 

 
 

Р Е Ш И: 
 
 

От бюджета на Община Елин Пелин да бъде предоставена еднократна безвъзмездна 
финансова помощ в полза на следните физически лица във връзка с тежкото им здравословно 
състояние: 

 

1. В. А. Г., гр. Елин Пелин, (Молба вх.№ГР-10183/19.09.2019г.) в размер на 500 
(петстотин) лева, във връзка с претърпяна операция и необходимостта от финансови средства 
за лечение. 
 

2. М. М. В., с.Лесново, (Молба вх.№ГР-10192/04.10.2019г.) в размер на 500 (петстотин) 
лева, във връзка с претърпяна операция, необходимостта от рехабилитационни процедури и 
затруднено материално положение. 

 

3. Г. А. Г., с.Голема Раковица, (Молба вх.№ГР-10201/21.10.2019г.) в размер на 300 
(триста) лева, във връзка с претърпяна операция, необходимостта от финансови средства за 
лечение и затруднено материално положение. 

 

4. Б. П. К., с.Доганово, (Молба вх.№ГР-10224/12.11.2019г.) в размер на 500 (петстотин) 
лева, във връзка с претърпяна операция, необходимостта от финансови средства за лечение и 
затруднено материално положение. 

 

5. В. М. С., с.Лесново, (Молба вх.№ГР-10214/08.11.2019г.) в размер на 500 (петстотин) 
лева, във връзка с претърпяна операция и необходимостта от финансови средства за 
провеждане на следоперативно лечение. 

 

6. Т. Й. Л., с.Равно поле, (Молба вх.№ГР-10237/20.11.2019г.) в размер на 500 
(петстотин) лева, във връзка с претърпяна операция, необходимостта от финансови средства за 
провеждане на рехабилитация и затруднено материално положение. 

 

 
 



 
7. С. П. Г., с. гара Елин Пелин, (Молба вх.№ГР-10236/20.11.2019г.) в размер на 500 

(петстотин) лева, във връзка с претърпяна операция и затруднено материално положение. 
 

8. Д. И. М., с. Нови хан, (Молба вх.№ГР-10243/22.11.2019г.) в размер на 300 (триста) 
лева, във връзка с претърпяна операция и необходимостта от последващо лечение. 

 

 
 

 
Решението може да се обжалва по реда на АПК пред Административен съд София-област 

в 14-дневен срок от съобщаването му. 
 

 
 

 
РЕЗУЛТАТИ ОТ ПРОВЕДЕНО ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

ЗА-21   ПРОТИВ- НЯМА    ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 
ПРИЕМА СЕ  

 
 
 
 

Председател на ОбС-Елин Пелин: 
                                                                                            

/Н.Плещов/ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – Е Л И Н   П Е Л И Н             

 
ПРЕПИС-ИЗВАДКА 

 
 

от   П Р О Т О К О Л  № 3 
 
 

от редовно заседание на Общински съвет-Елин Пелин, проведено на 12.12.2019 година 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 23 
по точка 8 от дневния ред  

 
На основание чл.21, ал.1, т.6, т.23 и ал.2 от ЗМСМА, чл.2 и чл.7 от Правилника за реда и 

условията за отпускане на финансова помощ за новородено дете в Община Елин Пелин, приет с 
Решение №398 по Протокол №20/26.01.2017г. на Общински съвет-Елин Пелин, във връзка с 23 
/двадесет и три/ броя Заявления с Декларации, постъпили по реда на Правилника за реда 
и условията за отпускане на финансова помощ за новородено дете в Община Елин Пелин, 
Общински съвет-Елин Пелин 
 

Р Е Ш И: 
 

От бюджета на Община Елин Пелин  да бъде отпусната еднократна финансова помощ, 
съгласно Правилника за реда и условията за отпускане на финансова помощ за новородено дете 
в Община Елин Пелин, както следва: 

 

 

Трите имена на родителя с право да 
получи еднократна финансова помощ 

за новородено дете, вписан в 
удостоверението/акта за раждане 

 

Трите имена на новороденото  
дете, за което се отпуска 

еднократната финансова помощ 

 

Заявление и 
Декларация вх.№… 

от дата… 

Размер на 
еднократната 

финансова 
помощ 
в лева 

1 2 3 4 

1. Д. И. Л. С. Б. Л. НД-10195/07.10.2019г. 200,00 

2. К. С. Б. Р. Б. Б. НД-10197/09.10.2019г. 200,00 

3. М. Н. М. А. П. Б. НД-10205/31.10.2019г 200,00 

4. Ц. Н. С. Б. А. С. НД-10213/07.11.2019г. 200,00 

5. М. К. С. М. М. А. НД-10242/21.11.2019г. 200,00 

6. А. С. М. П. В. С. НД-10189/30.09.2019г. 250,00 

7. П. Б. А. С. П. Ч. НД-10182/18.09.2019г. 250,00 

8. В. С. Х. Е. Г. Х. НД-10184/20.09.2019г. 250,00 

9. Й. Н. Т. И. С. Т. НД-10176/12.09.2019г. 300,00 

10. И. Г. Б. Н. Г. Б. НД-10186/20.09.2019г. 300,00 

11. Ф. Б. Ч. М. В. К. НД-10203/25.10.2019г. 300,00 

12. А. Н. А. Й. А. С. НД-10204/29.10.2019г. 300,00 

13. Ц. Б.-С. Д. М. С. НД-10230/13.11.2019г. 300,00 

14. И. Н. Б. Р. Р. И. НД-10198/10.10.2019г. 400,00 

15. С. Г. С. Р. Р. Х. НД-10208/01.11.2019г. 400,00 

16. А. В.-П. Д. Х. П. ГР-10173/10.09.2019г. 500,00 

17. А. Х. К. М. М. В. НД-10179/13.09.2019г. 500,00 

18. Е. И. В. Ф. И. С. НД-10200/18.10.2019г. 500,00 

19. Н. Н. М. Т. В. М. НД-10241/21.11.2019г. 500,00 

20. С. П. М. В. П. НД-10199/11.10.2019г. 600,00 

21. Б. П. И. Й. И. И. НД-10196/08.10.2019г. 600,00 

22. Е. Т. А. Б. Г. А. НД-10185/20.09.2019г. 1000,00 

23. Т. И. Д. С. А. Д. НД-10207/01.11.2019г. 1500,00 
 

 



 
 

 
 
Решението може да се обжалва по реда на АПК пред Административен съд София-област 

в 14-дневен срок от съобщаването му. 

 
 
 

 
РЕЗУЛТАТИ ОТ ПРОВЕДЕНО ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

ЗА-21   ПРОТИВ- НЯМА    ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 
ПРИЕМА СЕ  

 
 
 
 
 
 

Председател на ОбС-Елин Пелин: 
                                                                                            

/Н.Плещов/ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – Е Л И Н   П Е Л И Н             

 
ПРЕПИС-ИЗВАДКА 

 
от   П Р О Т О К О Л  № 3 

 
от редовно заседание на Общински съвет-Елин Пелин, проведено на 12.12.2019 година 

 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 24 
по точка 9 от дневния ред  

 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от ЗМСМА, във връзка с предложение от г-н 
Б.Б.-Председател на постоянната комисия по „КМДТОУК“, Общински съвет-Елин Пелин 

 
 

Р Е Ш И: 
 

1. Упълномощава Председателя на Общински съвет-Елин Пелин да намери одитор, 
който да извърши цялостен одит за период до 5 години назад, на общинските дружества - 
„Синанец“ ЕООД; „Газо-енергийно дружество – Елин Пелин“ ЕООД; „МБАЛ – Елин Пелин“ 
ЕООД; "Медицински център І-Елин Пелин" ЕООД и "Общински гори-Елин Пелин" ЕООД; 

2. Задължава Управителите на дружествата да окажат пълно съдействие за 
осъществяването на одита. 

 

 
Решението може да се обжалва по реда на АПК пред Административен съд София-област 

в 14-дневен срок от съобщаването му. 
 

 
 

 
РЕЗУЛТАТИ ОТ ПРОВЕДЕНО ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

ЗА-20   ПРОТИВ- НЯМА    ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 
ПРИЕМА СЕ  

 
 
 
 

Председател на ОбС-Елин Пелин: 
                                                                                            

/Н.Плещов/ 
 

 



                  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – Е Л И Н   П Е Л И Н             

 
 

ПРЕПИС-ИЗВАДКА 
 

от   П Р О Т О К О Л  № 3 
 

от редовно заседание на Общински съвет-Елин Пелин, проведено на 12.12.2019 година 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 25 
по точка 10 от дневния ред  

 
На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от ЗМСМА, с чл.34а, ал.5 от Закона за държавната 

собственост и писмо с вх. Рег. № УТ2_20-1880/75/ от 06.06.2019г. от Министъра на транспорта, 
информационните технологии и съобщенията до Кмета на Община Елин Пелин, във връзка с 
Предложение вх.№ОА-8220-/2//18.06.2019г. от г-н Ив.Симеонов - Кмет на Община Елин Пелин, 
Общински съвет-Елин Пелин 
 

Р Е Ш И: 
Община Елин Пелин безвъзмездно предоставя в собственост на държавата следните 

части от имоти общинска собственост за изграждане на обект "Модернизация на железопътна 
линия София -Пловдив, ЖП участъци София - Елин Пелин и Елин Пелин – Септември, както 
следва: 

- в землище с.Лесново - 1 брой имот с площ за отнемане без обезщетяване 10.499 дка от 
имот №000574 целия с площ 22.519дка, местност "Брестетата", категория IV-та, по одобрената 
карта на възстановена собственост. 

- в землище гр.Елин Пелин - 1 брой имот, с площ за отнемане без обезщетяване  2.717 дка 
от имот №000299, целия с площ 11.593 дка, местност "Гладно поле", IV-та категория по 
одобрената карта на възстановена собственост. 

 
 

Решението може да се обжалва по реда на АПК пред Административен съд София-област 
в 14-дневен срок от съобщаването му. 

 
 

 
РЕЗУЛТАТИ ОТ ПРОВЕДЕНО ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

ЗА-21   ПРОТИВ- НЯМА    ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 
ПРИЕМА СЕ  

 
 

Председател на ОбС-Елин Пелин: 
                                                                                            

/Н.Плещов/ 

 
 



                  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – Е Л И Н   П Е Л И Н             

 
ПРЕПИС-ИЗВАДКА 

 
от   П Р О Т О К О Л  № 3 

 
от редовно заседание на Общински съвет-Елин Пелин, проведено на 12.12.2019 година 

 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 26 
по точка 11 от дневния ред  

 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т.8 и ал.2 от ЗМСМА, чл.149, ал.1 от Закона за публичните 
финанси, във връзка с Решение №630 по Протокол №27 от 27.07.2017г. на Общински съвет-Елин 
Пелин и Предложение вх.№ОА-10247/25.11.2019г. от г-н Ив.Симеонов - Кмет на Община Елин 
Пелин, Общински съвет-Елин Пелин 
 

Р Е Ш И: 
 

Разрешава финансирането на Договор №4187/17.07.2018г. за закупуване на багер товарач 
и Договор №4201/01.08.2018г. за закупуване на машина за инжекционно запълване на дупки, с 
изпълнител „ЕКОСОЛ БЪЛГАРИЯ“ АД, с приходи натрупани в сметка за чужди средства на 
Община Елин Пелин, от средно-рентно плащане на земеделски земи от общинския фонд за 
2017/2018 година в размер на 81 081.42лв. 

 
 

 
Решението може да се обжалва по реда на АПК пред Административен съд София-област 

в 14-дневен срок от съобщаването му. 

 
 
 

 
РЕЗУЛТАТИ ОТ ПРОВЕДЕНО ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

ЗА-21   ПРОТИВ- НЯМА    ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 
ПРИЕМА СЕ  

 
 
 
 

Председател на ОбС-Елин Пелин: 
                                                                                            

/Н.Плещов/ 
 
 

 



                  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – Е Л И Н   П Е Л И Н             

 
ПРЕПИС-ИЗВАДКА 

 
от   П Р О Т О К О Л  № 3 

 
от редовно заседание на Общински съвет-Елин Пелин, проведено на 12.12.2019 година 

 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 27 
по точка 12 от дневния ред  

 
На основание чл.124а, ал.1 от ЗУТ, чл.21, ал.1, т.11, т.13, и ал.2 от ЗМСМА,  във връзка с 

Предложение вх.№ОА-10258/28.11.2019г. от Кмета на Община-Елин Пелин по повод заявление с 
вх.№УТ2_19-1818/02.10.2019г., и след станалите разисквания, Общински съвет-Елин Пелин 

 
 

Р Е Ш И: 
 

Одобрява задание за изработване на ПУП и дава разрешение за изработване на ПУП при 
следните условия: 

1. Изработване на ПУП-ПЗ на имот с ид. №17885.37.11, находящ се в м. „Герена“, землище 
на с. Григорево, община Елин Пелин, с отреждане: за „Складова и търговска дейност“  и 
устройствени показатели: Пзастр-80%; Кинт – 1.8; Позел – 20%; Н – 15м.; начин на застрояване – 
свободно.  

2. Изработеният ПУП да се съгласува с ВиК ЕООД, ЧЕЗ Разпределение България, РЗИ – 
Софийска област и да се проведат процедури по ЗОЗЗ.  

3. Проектът за ПУП да изпълнява изискванията на чл. 108,ал.2 от ЗУТ; 
4. Проектът за ПУП да се изработи при спазване на действащата нормативна уредба по 

устройство на територията – Наредба № 8 от 14 юни 2001 г. за обема и съдържанието на 
устройствените планове и Наредба 7 от 22 декември 2003г. за ПНУОВТУЗ; 

 
 

 
 
 
 

РЕЗУЛТАТИ ОТ ПРОВЕДЕНО ГЛАСУВАНЕ: 

ЗА-21   ПРОТИВ- НЯМА    ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 
ПРИЕМА СЕ  

 
 

 
Председател на ОбС-Елин Пелин: 

                                                                                            
/Н.Плещов/ 

 



                  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – Е Л И Н   П Е Л И Н             

 
ПРЕПИС-ИЗВАДКА 

 
от   П Р О Т О К О Л  № 3 

 
от редовно заседание на Общински съвет-Елин Пелин, проведено на 12.12.2019 година 

 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 28 
по точка 13 от дневния ред  

 
На основание чл.124а, ал.1 от ЗУТ, чл.21, ал.1, т.11, т.13 и ал.2 от ЗМСМА,  във връзка с 

Предложение вх.№ОА-10260/28.11.2019г. от Кмета на Община-Елин Пелин по повод заявление с 
вх.№УТ2_19-1823/18.11.2019г., Общински съвет-Елин Пелин 

 
 

Р Е Ш И: 
 

Одобрява задание за изработване на ПУП и дава разрешение за изработване на ПУП при 
следните условия: 

1. Изработване на ПУП-ПЗ на имот с ид. №52012.6.33,находящ се в м. „Под село“ землище 
на с. Нови хан, община Елин Пелин, с отреждане: за „Жилищно строителство“  и устройствени 
показатели: Пзастр-60%; Кинт – 1.2; Позел – 40%; Н – 10м.; начин на застрояване – свободно.  

2. Изработеният ПУП да се съгласува с ВиК ЕООД, ЧЕЗ Разпределение България, РЗИ – 
Софийска област, ГЕД-Елин Пелин,  и да се проведат процедури по ЗОЗЗ.  

3. Проектът за ПУП да изпълнява изискванията на чл. 108,ал.2 от ЗУТ; 
4. Проектът за ПУП да се изработи при спазване на действащата нормативна уредба по 

устройство на територията – Наредба № 8 от 14 юни 2001 г. за обема и съдържанието на 
устройствените планове и Наредба 7 от 22 декември 2003г. за ПНУОВТУЗ; 

 
 
 

РЕЗУЛТАТИ ОТ ПРОВЕДЕНО ГЛАСУВАНЕ: 

ЗА-21   ПРОТИВ- НЯМА    ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 
ПРИЕМА СЕ  

 
 
 
 

Председател на ОбС-Елин Пелин: 
                                                                                            

/Н.Плещов/ 
 
 

 
 



                  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – Е Л И Н   П Е Л И Н             

 
ПРЕПИС-ИЗВАДКА 

 
от   П Р О Т О К О Л  № 3 

 
от редовно заседание на Общински съвет-Елин Пелин, проведено на 12.12.2019 година 

 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 29 
по точка 14 от дневния ред  

 
На основание чл.124а, ал.1 от ЗУТ, чл.21, ал.1, т.11, т.13, и ал.2 от ЗМСМА,  във връзка с 

Предложение вх.№ОА-10259/28.11.2019г. от Кмета на Община-Елин Пелин по повод заявление с 
вх.№УТ2_19-1822/18.11.2019г., Общински съвет-Елин Пелин 
 

Р Е Ш И: 
 

Одобрява задание за изработване на ПУП и дава разрешение за изработване на ПУП при 
следните условия: 

1. Изработване на ПУП-ПЗ на имот с ид. №52012.9.6,находящ се в м. „Садината“ землище 
на с. Нови хан, община Елин Пелин, с отреждане: за „Жилищно строителство“  и устройствени 
показатели: Пзастр-60%; Кинт – 1.2; Позел – 40%; Н – 10м.; начин на застрояване – свободно.  

2. Изработеният ПУП да се съгласува с ВиК ЕООД, ЧЕЗ Разпределение България, РЗИ – 
Софийска област, ГЕД-Елин Пелин,  и да се проведат процедури по ЗОЗЗ.  

3. Проектът за ПУП да изпълнява изискванията на чл. 108,ал.2 от ЗУТ; 
4. Проектът за ПУП да се изработи при спазване на действащата нормативна уредба по 

устройство на територията – Наредба № 8 от 14 юни 2001 г. за обема и съдържанието на 
устройствените планове и Наредба 7 от 22 декември 2003г. за ПНУОВТУЗ; 

 

 
 

 
РЕЗУЛТАТИ ОТ ПРОВЕДЕНО ГЛАСУВАНЕ: 

ЗА-21   ПРОТИВ- НЯМА    ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 
ПРИЕМА СЕ  

 
 
 
 
 
 
 

Председател на ОбС-Елин Пелин: 
                                                                                            

/Н.Плещов/ 
 


